

Plazen zerrenda

| Zentroa | Zenbat | Lurraldea | Espezialitatea | Txandak | Ereduak |
|--|--------|-----------|----------------------------|-------------------------|---------|
| 010288 EOI Vitoria-Gasteiz HEO (VITORIA-GASTEIZ) | 1 | ARABA | FRANTSESA | Egunekoa | |
| 014182 EOI Bilbao HEO (BILBAO) | 1 | BIZKAIA | INGELESA | Egunekoa | |
| 012722 EOI Donostia-San Sebastián HEO (DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN) | 3 | GIPUZKOA | FRANTSESA | Egunekoa | |
| 012722 EOI Donostia-San Sebastián HEO (DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN) | 2 | GIPUZKOA | INGELESA | Egunekoa | |
| 010330 IES Ekialdea BHI (VITORIA-GASTEIZ) | 2 | ARABA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERAT | Egunekoa, Goizez | B D |
| 010319 IES Zaraobe BHI (AMURRIO) | 1 | ARABA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERAT | Egunekoa, Goizez | B D |
| 010257 IES Koldo Mitxelena BHI (VITORIA-GASTEIZ) | 1 | ARABA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERAT | Egunekoa, Goizez | D |
| 010251 CPEIPS Pedagógica San Prudencio S.C.L. HLBHIP (VITORIA-GASTEIZ) | 1 | ARABA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERAT | Egunekoa, Goizez | A B |
| 010202 CPEIPS Lautada Ikastola HLBHIP (AGURAIN/SALVATIERRA) | 1 | ARABA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERAT | Goizez | D |
| 010195 CPEIPS Amaurre HLBHIP (AMURRIO) | 1 | ARABA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERAT | Goizez | B |
| 010199 CPEIPS La Milagrosa HLBHIP (LAUDIO/LLODIO) | 1 | ARABA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERAT | Goizez | B D |
| 010157 IES Murgia BHI (ZUIA) | 1 | ARABA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERAT | Goizez | B D |
| 010134 IES Francisco De Vitoria BHI (VITORIA-GASTEIZ) | 1 | ARABA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERAT | Goizez | A |
| 010133 IES Federico Baraibar BHI (VITORIA-GASTEIZ) | 1 | ARABA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERAT | Egunekoa, Gaeuz, Goizez | A |
| 010513 IES Zabalgana BHI (VITORIA-GASTEIZ) | 2 | ARABA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERAT | Egunekoa, Goizez | D |
| 010613 CPI Samaniego IPI (VITORIA-GASTEIZ) | 2 | ARABA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERAT | Goizez | A B D |
| 014087 IES Uribarri BHI (BASAURI) | 1 | BIZKAIA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERAT | Egunekoa, Goizez | D |
| 014064 IES Antonio Trueba BHI (BARAKALDO) | 1 | BIZKAIA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERAT | Egunekoa, Goizez | A B D |
| 014065 IES Cruces BHI (BARAKALDO) | 2 | BIZKAIA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERAT | Egunekoa, Goizez | B D |
| 015624 IES Lekeitio BHI (LEKEITIO) | 3 | BIZKAIA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERAT | Egunekoa, Goizez | D |
| 015626 IES Axular BHI (SANTURTZI) | 1 | BIZKAIA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERAT | Egunekoa, Goizez | D |
| 015724 IES Ignacio Ellacuría-Zurbaran BHI (BILBAO) | 2 | BIZKAIA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERAT | Egunekoa, Goizez | D |
| 015831 CPES Politeknika Ikastegia Txorierrri S. Coop. BHIP (DERIO) | 2 | BIZKAIA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERAT | Egunekoa | D |
| 015838 CPES Lea-Artibai Batxilergoa BHIP (MARKINA-XEMEIN) | 1 | BIZKAIA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERAT | Egunekoa | D |
| 015854 CPES Centro De Formacion Somorrostro BHIP (MUSKIZ) | 1 | BIZKAIA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERAT | Egunekoa, Goizez | A B D |
| 015108 IES Mungia BHI (MUNGIA) | 1 | BIZKAIA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERAT | Egunekoa, Goizez | D |
| 015109 IES Aixerrota BHI (GETXO) | 1 | BIZKAIA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERAT | Egunekoa, Goizez | B D |
| 015092 IES Muskiz BHI (MUSKIZ) | 1 | BIZKAIA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERAT | Egunekoa, Goizez | D |
| 015093 IES Ortuella BHI (ORTUELLA) | 1 | BIZKAIA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERAT | Goizez | D |
| 015087 IES Etxebarri BHI (ETXEBARRI) | 1 | BIZKAIA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERAT | Egunekoa, Goizez | D |
| 015088 IES Bengoetxe BHI (GALDAKAO) | 1 | BIZKAIA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERAT | Egunekoa, Goizez | D |
| 015080 IES Carranza BHI (KARRANTZA HARANA/VALLE DE CARRANZA) | 1 | BIZKAIA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERAT | Goizez | D |
| 015082 IES Elorrio BHI (ELORRIO) | 1 | BIZKAIA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERAT | Goizez | D |
| 015073 IES Berriz BHI (BERRIZ) | 1 | BIZKAIA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERAT | Goizez | D |
| 015074 IES Ibaizabal BHI (BILBAO) | 1 | BIZKAIA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERAT | Goizez | D |
| 015075 IES Luis Briñas-Santutxu BHI (BILBAO) | 1 | BIZKAIA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERAT | Goizez | D |
| 013013 IES Pío Baroja BHI (IRUN) | 1 | GIPUZKOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERAT | Egunekoa, Gaeuz | A D |

| | | | | | |
|---|---|----------|----------------------------|--------------------------|-------|
| 013015 IES Oñati BHI (OÑATI) | 1 | GIPUZKOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERAT | Egunekoa, Goizez | D |
| 012981 IES Ipintza BHI (BERGARA) | 1 | GIPUZKOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERAT | Egunekoa, Goizez | D |
| 012957 IES Egape Ikastola BHI (URNIETA) | 1 | GIPUZKOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERAT | Goizez | D |
| 012946 IES Soraluze BHI (SORALUZE-PLACENCIA DE LAS ARMAS) | 1 | GIPUZKOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERAT | Goizez | D |
| 012507 CPEIPS Eskibel HLBHIP (DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN) | 1 | GIPUZKOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERAT | Egunekoa, Goizez | A |
| 012380 CPEIPS Mariaren Lagundia Ikastola HLBHIP (BERGARA) | 1 | GIPUZKOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERAT | Goizez | D |
| 012381 CPEIPS Zubimusu Ikastola-Villabona HLBHIP (VILLABONA) | 1 | GIPUZKOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERAT | Goizez | D |
| 012375 CPEIPS Usabalgo Laskorain Ikastola HLBHIP (TOLOSA) | 1 | GIPUZKOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERAT | Egunekoa, Goizez | D |
| 012378 CPEIPS Udarregi HLBHIP (USURBIL) | 1 | GIPUZKOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERAT | Goizez | D |
| 012363 CPEIPS Ekintza HLBHIP (DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN) | 1 | GIPUZKOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERAT | Egunekoa, Goizez | B |
| 012364 CPEIPS Herri-Ametsa Ikastola HLBHIP (DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN) | 1 | GIPUZKOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERAT | Goizez | D |
| 012357 CPEIPS Orereta HLBHIP (ERRETERIA) | 2 | GIPUZKOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERAT | Goizez | B D |
| 012349 CPEIPS Txantxiku Ikastola HLBHIP (OÑATI) | 1 | GIPUZKOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERAT | Egunekoa, Goizez | D |
| 012350 CPEIPS Orio Ikastola HLBHIP (ORIO) | 1 | GIPUZKOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERAT | Goizez | D |
| 012352 CPEIPS Haurtzaro Ikastola HLBHIP (OIARTZUN) | 2 | GIPUZKOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERAT | Goizez | D |
| 012342 CPEIPS Haztegi Ikastola HLBHIP (LEGAZPI) | 1 | GIPUZKOA | EUSKARA ETA EUSKAL LITERAT | Egunekoa, Goizez | D |
| 010329 IES Mendebaldea BHI (VITORIA-GASTEIZ) | 1 | ARABA | GAZTELERA ETA LITERATURA | Egunekoa, Goizez | D |
| 010330 IES Ekialdea BHI (VITORIA-GASTEIZ) | 1 | ARABA | GAZTELERA ETA LITERATURA | Egunekoa, Goizez | B D |
| 010319 IES Zaraobe BHI (AMURRIO) | 1 | ARABA | GAZTELERA ETA LITERATURA | Egunekoa, Goizez | B D |
| 010257 IES Koldo Mitxelena BHI (VITORIA-GASTEIZ) | 1 | ARABA | GAZTELERA ETA LITERATURA | Egunekoa, Goizez | D |
| 010234 CPEIPS Santa María HLBHIP (VITORIA-GASTEIZ) | 1 | ARABA | GAZTELERA ETA LITERATURA | Egunekoa, Goizez | A B |
| 010228 CPEIPS Presentación De María HLBHIP (VITORIA-GASTEIZ) | 1 | ARABA | GAZTELERA ETA LITERATURA | Egunekoa, Goizez | B |
| 010222 CPEIPS Nazareth HLBHIP (VITORIA-GASTEIZ) | 1 | ARABA | GAZTELERA ETA LITERATURA | Goizez | A |
| 010224 CPEIPS Ntra. Sra. De Las Mercedes HLBHIP (VITORIA-GASTEIZ) | 1 | ARABA | GAZTELERA ETA LITERATURA | Goizez | B |
| 010216 CPEIPS Calasanz HLBHIP (VITORIA-GASTEIZ) | 1 | ARABA | GAZTELERA ETA LITERATURA | Goizez | B |
| 010218 CPEIPS Hogar San Jose HLBHIP (VITORIA-GASTEIZ) | 1 | ARABA | GAZTELERA ETA LITERATURA | Goizez | B |
| 010221 CPEIPS Urkide HLBHIP (VITORIA-GASTEIZ) | 1 | ARABA | GAZTELERA ETA LITERATURA | Egunekoa, Goizez | A B |
| 010195 CPEIPS Amaurre HLBHIP (AMURRIO) | 1 | ARABA | GAZTELERA ETA LITERATURA | Goizez | B |
| 010199 CPEIPS La Milagrosa HLBHIP (LAUDIO/LLODIO) | 1 | ARABA | GAZTELERA ETA LITERATURA | Goizez | B D |
| 010157 IES Murgia BHI (ZUIA) | 1 | ARABA | GAZTELERA ETA LITERATURA | Goizez | B D |
| 010160 CPEIPS Aresketa Ikastola HLBHIP (AMURRIO) | 1 | ARABA | GAZTELERA ETA LITERATURA | Goizez | D |
| 010134 IES Francisco De Vitoria BHI (VITORIA-GASTEIZ) | 1 | ARABA | GAZTELERA ETA LITERATURA | Goizez | A |
| 010135 IES Los Herrán BHI (VITORIA-GASTEIZ) | 1 | ARABA | GAZTELERA ETA LITERATURA | Egunekoa, Goizez | A D |
| 010133 IES Federico Baraibar BHI (VITORIA-GASTEIZ) | 1 | ARABA | GAZTELERA ETA LITERATURA | Egunekoa, Gauzez, Goizez | A |
| 010046 IES Aniturri BHI (AGURAIN/SALVATIERRA) | 1 | ARABA | GAZTELERA ETA LITERATURA | Egunekoa, Goizez | D |
| 010012 CPI Ikasbidea Ikastola IPI (ARRATZUA-UBARRUNDIA) | 1 | ARABA | GAZTELERA ETA LITERATURA | Egunekoa, Goizez | D |
| 014087 IES Uribarri BHI (BASAURI) | 1 | BIZKAIA | GAZTELERA ETA LITERATURA | Egunekoa, Goizez | D |
| 014064 IES Antonio Trueba BHI (BARAKALDO) | 1 | BIZKAIA | GAZTELERA ETA LITERATURA | Egunekoa, Goizez | A B D |
| 014065 IES Cruces BHI (BARAKALDO) | 2 | BIZKAIA | GAZTELERA ETA LITERATURA | Egunekoa, Goizez | B D |

| | | | | | |
|---|---|----------|--------------------------|------------------|-------|
| 015623 IES Ondarroa BHI (ONDARROA) | 1 | BIZKAIA | GAZTELERA ETA LITERATURA | Egunekoa, Goizez | D |
| 015624 IES Lekeitio BHI (LEKEITIO) | 1 | BIZKAIA | GAZTELERA ETA LITERATURA | Egunekoa, Goizez | D |
| 015626 IES Axular BHI (SANTURTZI) | 1 | BIZKAIA | GAZTELERA ETA LITERATURA | Egunekoa, Goizez | D |
| 015724 IES Ignacio Ellacuría-Zurbaran BHI (BILBAO) | 2 | BIZKAIA | GAZTELERA ETA LITERATURA | Egunekoa, Goizez | D |
| 015838 CPES Lea-Artibai Batxilergoa BHIP (MARKINA-XEMEIN) | 1 | BIZKAIA | GAZTELERA ETA LITERATURA | Egunekoa | D |
| 015854 CPES Centro De Formacion Somorrostro BHIP (MUSKIZ) | 1 | BIZKAIA | GAZTELERA ETA LITERATURA | Egunekoa, Goizez | A B D |
| 015189 CPEIPS Elorrioko Txintxirri Ikastola HLBHIP (ELORRIO) | 1 | BIZKAIA | GAZTELERA ETA LITERATURA | Goizez | D |
| 015108 IES Mungia BHI (MUNGIA) | 1 | BIZKAIA | GAZTELERA ETA LITERATURA | Egunekoa, Goizez | D |
| 015109 IES Aixerrota BHI (GETXO) | 1 | BIZKAIA | GAZTELERA ETA LITERATURA | Egunekoa, Goizez | B D |
| 015092 IES Muskiz BHI (MUSKIZ) | 1 | BIZKAIA | GAZTELERA ETA LITERATURA | Egunekoa, Goizez | D |
| 015093 IES Ortuella BHI (ORTUELLA) | 1 | BIZKAIA | GAZTELERA ETA LITERATURA | Goizez | D |
| 015088 IES Bengoetxe BHI (GALDAKAO) | 1 | BIZKAIA | GAZTELERA ETA LITERATURA | Egunekoa, Goizez | D |
| 015077 IES Solokoetxe BHI (BILBAO) | 2 | BIZKAIA | GAZTELERA ETA LITERATURA | Egunekoa, Goizez | D |
| 015083 IES Astrabudua BHI (ERANDIO) | 1 | BIZKAIA | GAZTELERA ETA LITERATURA | Goizez | B D |
| 013013 IES Pío Baroja BHI (IRUN) | 1 | GIPUZKOA | GAZTELERA ETA LITERATURA | Egunekoa, Gaez | A D |
| 012981 IES Ipintza BHI (BERGARA) | 1 | GIPUZKOA | GAZTELERA ETA LITERATURA | Egunekoa, Goizez | D |
| 012957 IES Egape Ikastola BHI (URNIETA) | 1 | GIPUZKOA | GAZTELERA ETA LITERATURA | Goizez | D |
| 012946 IES Soraluze BHI (SORALUZE-PLACENCIA DE LAS ARMAS) | 1 | GIPUZKOA | GAZTELERA ETA LITERATURA | Goizez | D |
| 012439 CPEPS Erain LBHIP (IRUN) | 1 | GIPUZKOA | GAZTELERA ETA LITERATURA | Egunekoa, Goizez | A |
| 012386 CPEIPS Salbatore Mitxelena HLBHIP (ZARAUTZ) | 1 | GIPUZKOA | GAZTELERA ETA LITERATURA | Goizez | D |
| 012380 CPEIPS Mariaren Lagundia Ikastola HLBHIP (BERGARA) | 1 | GIPUZKOA | GAZTELERA ETA LITERATURA | Goizez | D |
| 012381 CPEIPS Zubimusu Ikastola-Villabona HLBHIP (VILLABONA) | 1 | GIPUZKOA | GAZTELERA ETA LITERATURA | Goizez | D |
| 012375 CPEIPS Usabalgo Laskorain Ikastola HLBHIP (TOLOSA) | 1 | GIPUZKOA | GAZTELERA ETA LITERATURA | Egunekoa, Goizez | D |
| 012363 CPEIPS Ekintza HLBHIP (DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN) | 1 | GIPUZKOA | GAZTELERA ETA LITERATURA | Egunekoa, Goizez | B |
| 012357 CPEIPS Orereta HLBHIP (ERRETERIA) | 2 | GIPUZKOA | GAZTELERA ETA LITERATURA | Goizez | B D |
| 012350 CPEIPS Orio Ikastola HLBHIP (ORIO) | 1 | GIPUZKOA | GAZTELERA ETA LITERATURA | Goizez | D |
| 012352 CPEIPS Haurtzaro Ikastola HLBHIP (OIARTZUN) | 2 | GIPUZKOA | GAZTELERA ETA LITERATURA | Goizez | D |
| 012168 CEPA Oarsoaldea HHI (ERRETERIA) | 1 | GIPUZKOA | GAZTELERA ETA LITERATURA | | |
| 012076 CEPA Hernani HHI (HERNANI) | 1 | GIPUZKOA | GAZTELERA ETA LITERATURA | | |
| 013541 CPES Goierni Eskolako Batxilergoa BHIP (ORDIZIA) | 1 | GIPUZKOA | GAZTELERA ETA LITERATURA | Egunekoa | |
| 013583 CPEIPS La Salle Berrozpe Ikastetxea HLBHIP (ANDOAIN) | 1 | GIPUZKOA | GAZTELERA ETA LITERATURA | Egunekoa, Goizez | D |
| 010351 IES Audio BHI (LAUDIO/LLODIO) | 2 | ARABA | INGELES | Egunekoa, Goizez | B D |
| 010329 IES Mendebaldea BHI (VITORIA-GASTEIZ) | 1 | ARABA | INGELES | Egunekoa, Goizez | D |
| 010319 IES Zaraobe BHI (AMURRIO) | 1 | ARABA | INGELES | Egunekoa, Goizez | B D |
| 010257 IES Koldo Mitxelena BHI (VITORIA-GASTEIZ) | 1 | ARABA | INGELES | Egunekoa, Goizez | D |
| 010254 CPES Apostolico San Jose BHIP (IRUÑA OKA/IRUÑA DE OCA) | 1 | ARABA | INGELES | Goizez | A |
| 010234 CPEIPS Santa María HLBHIP (VITORIA-GASTEIZ) | 1 | ARABA | INGELES | Egunekoa, Goizez | A B |
| 010237 CPEIPS Vera Cruz HLBHIP (VITORIA-GASTEIZ) | 1 | ARABA | INGELES | Goizez | A B |
| 010228 CPEIPS Presentación De María HLBHIP (VITORIA-GASTEIZ) | 1 | ARABA | INGELES | Egunekoa, Goizez | B |

| | | | | | |
|--|---|----------|----------|--------------------------|-------|
| 010199 CPEIPS La Milagrosa HLBHIP (LAUDIO/LLODIO) | 1 | ARABA | INGELESA | Goizez | B D |
| 010178 CPEIPS San Bizente Ikastola HLBHIP (OYÓN-OION) | 2 | ARABA | INGELESA | Goizez | D |
| 010157 IES Murgia BHI (ZUIA) | 1 | ARABA | INGELESA | Goizez | B D |
| 010134 IES Francisco De Vitoria BHI (VITORIA-GASTEIZ) | 1 | ARABA | INGELESA | Goizez | A |
| 010135 IES Los Herrán BHI (VITORIA-GASTEIZ) | 1 | ARABA | INGELESA | Egunekoa, Goizez | A D |
| 010133 IES Federico Baraibar BHI (VITORIA-GASTEIZ) | 1 | ARABA | INGELESA | Egunekoa, Gauzez, Goizez | A |
| 010012 CPI Ikasbidea Ikastola IPI (ARRATZUA-UBARRUNDIA) | 1 | ARABA | INGELESA | Egunekoa, Goizez | D |
| 010512 IES Lakua BHI (VITORIA-GASTEIZ) | 1 | ARABA | INGELESA | Egunekoa, Goizez | D |
| 010513 IES Zabalzana BHI (VITORIA-GASTEIZ) | 2 | ARABA | INGELESA | Egunekoa, Goizez | D |
| 010613 CPI Samaniego IPI (VITORIA-GASTEIZ) | 2 | ARABA | INGELESA | Goizez | A B D |
| 010663 CPES Egibide BHIP (VITORIA-GASTEIZ) | 1 | ARABA | INGELESA | Egunekoa, Goizez | A B D |
| 014086 IES Urbi BHI (BASAURI) | 2 | BIZKAIA | INGELESA | Egunekoa, Goizez | D |
| 014087 IES Uribarri BHI (BASAURI) | 1 | BIZKAIA | INGELESA | Egunekoa, Goizez | D |
| 014010 IES Dolores Ibarruri BHI (ABANTO Y CIÉRVANA-ABANTO ZIERBENA) | 1 | BIZKAIA | INGELESA | Egunekoa, Goizez | D |
| 015623 IES Ondarroa BHI (ONDARROA) | 1 | BIZKAIA | INGELESA | Egunekoa, Goizez | D |
| 015831 CPES Politeknika Ikastegia Txorierrri S. Coop. BHIP (DERIO) | 1 | BIZKAIA | INGELESA | Egunekoa | D |
| 015854 CPES Centro De Formacion Somorrostro BHIP (MUSKIZ) | 1 | BIZKAIA | INGELESA | Egunekoa, Goizez | A B D |
| 015870 CPEIPS Centro San Viator HLBHIP (SOPUERTA) | 2 | BIZKAIA | INGELESA | Egunekoa, Goizez | B D |
| 015189 CPEIPS Elorrioko Txintxirri Ikastola HLBHIP (ELORRIO) | 1 | BIZKAIA | INGELESA | Goizez | D |
| 015191 IES San Ignacio BHI (BILBAO) | 1 | BIZKAIA | INGELESA | Goizez | D |
| 015109 IES Aixerrota BHI (GETXO) | 1 | BIZKAIA | INGELESA | Egunekoa, Goizez | B D |
| 015106 IES I. Arozena-Barrueta-tar Benito BHI (BERMEO) | 1 | BIZKAIA | INGELESA | Egunekoa, Goizez | D |
| 015093 IES Ortuella BHI (ORTUELLA) | 1 | BIZKAIA | INGELESA | Goizez | D |
| 015088 IES Bengoetxe BHI (GALDAKAO) | 1 | BIZKAIA | INGELESA | Egunekoa, Goizez | D |
| 015080 IES Carranza BHI (KARRANTZA HARANA/VALLE DE CARRANZA) | 1 | BIZKAIA | INGELESA | Goizez | D |
| 013013 IES Pío Baroja BHI (IRUN) | 1 | GIPUZKOA | INGELESA | Egunekoa, Gauzez | A D |
| 013015 IES Oñati BHI (OÑATI) | 1 | GIPUZKOA | INGELESA | Egunekoa, Goizez | D |
| 012981 IES Ipintza BHI (BERGARA) | 1 | GIPUZKOA | INGELESA | Egunekoa, Goizez | D |
| 012982 IES Xabier Zubiri-Manteo BHI (DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN) | 1 | GIPUZKOA | INGELESA | Egunekoa, Goizez | D |
| 012969 IES Eguzkitza BHI (IRUN) | 1 | GIPUZKOA | INGELESA | Goizez | D |
| 012952 IES Erniobea BHI (VILLABONA) | 2 | GIPUZKOA | INGELESA | Goizez | D |
| 012550 CPEIPS Inglés HLBHIP (DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN) | 1 | GIPUZKOA | INGELESA | Goizez | A |
| 012518 CPEIPS Manuel De Larramendi HLBHIP (DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN) | 2 | GIPUZKOA | INGELESA | Egunekoa, Goizez | B D |
| 012505 CPEIPS Aldapeta Maria HLBHIP (DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN) | 2 | GIPUZKOA | INGELESA | Egunekoa, Goizez | A B D |
| 012504 CPEIPS Mary Ward HLBHIP (DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN) | 2 | GIPUZKOA | INGELESA | Goizez | B |
| 012386 CPEIPS Salvatore Mitxelena HLBHIP (ZARAUTZ) | 1 | GIPUZKOA | INGELESA | Goizez | D |
| 012380 CPEIPS Mariaren Lagundia Ikastola HLBHIP (BERGARA) | 1 | GIPUZKOA | INGELESA | Goizez | D |
| 012381 CPEIPS Zubimusu Ikastola-Villabona HLBHIP (VILLABONA) | 1 | GIPUZKOA | INGELESA | Goizez | D |
| 012375 CPEIPS Usabalgo Laskorain Ikastola HLBHIP (TOLOSA) | 1 | GIPUZKOA | INGELESA | Egunekoa, Goizez | D |

| | | | | | |
|--|---|----------|-----------|--------------------------|-------|
| 012361 CPEIPS Axular Lizeoa HLBHIP (DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN) | 1 | GIPUZKOA | INGELESA | Egunekoa, Goizez | D |
| 012349 CPEIPS Txantxiku Ikastola HLBHIP (ONATI) | 1 | GIPUZKOA | INGELESA | Egunekoa, Goizez | D |
| 012350 CPEIPS Orio Ikastola HLBHIP (ORIO) | 2 | GIPUZKOA | INGELESA | Goizez | D |
| 012353 CPEIPS Pasaia-Lezo Lizeoa HLBHIP (PASAIA) | 1 | GIPUZKOA | INGELESA | Egunekoa, Goizez | D |
| 012346 CPEIPS Gaztelupe-Arimazubi Ikastola HLBHIP (ARRASATE/MONDRAGÓN) | 1 | GIPUZKOA | INGELESA | Egunekoa, Goizez | D |
| 012341 CPEIPS San Benito Ikastola HLBHIP (LAZKAO) | 1 | GIPUZKOA | INGELESA | Egunekoa, Goizez | D |
| 012342 CPEIPS Haztegi Ikastola HLBHIP (LEGAZPI) | 2 | GIPUZKOA | INGELESA | Egunekoa, Goizez | D |
| 012310 CPEIPS Anoetako Herri Ikastola HLBHIP (ANOETA) | 1 | GIPUZKOA | INGELESA | Goizez | D |
| 012298 IES Zumaia BHI (ZUMAIA) | 1 | GIPUZKOA | INGELESA | Egunekoa, Goizez | D |
| 012282 IES Oianguren BHI (ORDIZIA) | 1 | GIPUZKOA | INGELESA | Egunekoa, Goizez | D |
| 012225 IES Bideberri BHI (DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN) | 1 | GIPUZKOA | INGELESA | Egunekoa, Goizez | A B D |
| 012128 CEPA Arrasate HHI (ARRASATE/MONDRAGÓN) | 1 | GIPUZKOA | INGELESA | | |
| 010266 IES Miguel De Unamuno BHI (VITORIA-GASTEIZ) | 1 | ARABA | FRANTSESA | Egunekoa, Goizez | B D |
| 010235 CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP (VITORIA-GASTEIZ) | 1 | ARABA | FRANTSESA | Egunekoa, Goizez | A B |
| 010173 CPEIPS Assa Ikastola HLBHIP (LAPUEBLA DE LABARCA) | 1 | ARABA | FRANTSESA | Egunekoa, Goizez | D |
| 010160 CPEIPS Aresketa Ikastola HLBHIP (AMURRIO) | 1 | ARABA | FRANTSESA | Goizez | D |
| 015143 IES Uribe-Kosta BHI (PLENTZIA) | 1 | BIZKAIA | FRANTSESA | Egunekoa, Goizez | D |
| 014844 CPEIPS Ayalde HLBHIP (LOIU) | 1 | BIZKAIA | FRANTSESA | Egunekoa, Goizez | A |
| 014766 CPEIPS Claret Askartza HLBHIP (LEIOA) | 1 | BIZKAIA | FRANTSESA | Egunekoa, Goizez | D |
| 014751 CPEIPS Ntra. Sra. De Europa HLBHIP (GETXO) | 1 | BIZKAIA | FRANTSESA | Egunekoa, Goizez | A |
| 014543 CPEIPS Zubi-Zahar Ikastola HLBHIP (ONDARROA) | 1 | BIZKAIA | FRANTSESA | Goizez | D |
| 014544 CPEIPS Asti-Leku Ikastola HLBHIP (PORTUGALETE) | 1 | BIZKAIA | FRANTSESA | Egunekoa, Goizez | D |
| 014530 CPEIPS Resurrección M. De Azkue Ikastola HLBHIP (LEKEITIO) | 1 | BIZKAIA | FRANTSESA | Goizez | D |
| 012985 IES Azkoitia BHI (AZKOITIA) | 1 | GIPUZKOA | FRANTSESA | Egunekoa, Goizez | D |
| 012980 IES Orixe BHI (TOLOSA) | 1 | GIPUZKOA | FRANTSESA | Egunekoa, Goizez | D |
| 012969 IES Eguzkitza BHI (IRUN) | 1 | GIPUZKOA | FRANTSESA | Goizez | D |
| 012945 IES Kurtzebarri BHI (ARETXABALETA) | 1 | GIPUZKOA | FRANTSESA | Goizez | B D |
| 012592 CPEIPS La Salle-Legazpi HLBHIP (ZUMARRAGA) | 1 | GIPUZKOA | FRANTSESA | Goizez | D |
| 010351 IES Audio BHI (LAUDIO/LLODIO) | 1 | ARABA | LATINA | Egunekoa, Goizez | B D |
| 010329 IES Mendebaldea BHI (VITORIA-GASTEIZ) | 1 | ARABA | LATINA | Egunekoa, Goizez | D |
| 010330 IES Ekialdea BHI (VITORIA-GASTEIZ) | 1 | ARABA | LATINA | Egunekoa, Goizez | B D |
| 010235 CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP (VITORIA-GASTEIZ) | 1 | ARABA | LATINA | Egunekoa, Goizez | A B |
| 010133 IES Federico Baraibar BHI (VITORIA-GASTEIZ) | 1 | ARABA | LATINA | Egunekoa, Gauzez, Goizez | A |
| 014086 IES Urbi BHI (BASAURI) | 1 | BIZKAIA | LATINA | Egunekoa, Goizez | D |
| 015307 IES Fray Juan De Zumarraga-Durango BHI (DURANGO) | 1 | BIZKAIA | LATINA | Egunekoa, Goizez | D |
| 015625 IES Kantauri BHI (SANTURTZI) | 1 | BIZKAIA | LATINA | Egunekoa, Gauzez, Goizez | A D |
| 015629 IES Ategorri BHI (ERANDIO) | 1 | BIZKAIA | LATINA | Egunekoa, Gauzez | A D |
| 015854 CPES Centro De Formacion Somorrostro BHIP (MUSKIZ) | 1 | BIZKAIA | LATINA | Egunekoa, Goizez | A B D |
| 015143 IES Uribe-Kosta BHI (PLENTZIA) | 1 | BIZKAIA | LATINA | Egunekoa, Goizez | D |

| | | | | | |
|---|---|----------|--------|------------------|-----|
| 014766 CPEIPS Claret Askartza HLBHIP (LEIOA) | 1 | BIZKAIA | LATINA | Egunekoa, Goizez | D |
| 014767 CPEIPS B.V. María HLBHIP (LEIOA) | 1 | BIZKAIA | LATINA | Egunekoa, Goizez | A B |
| 014597 CPEPS San Jose LBHIP (BASAURI) | 1 | BIZKAIA | LATINA | Goizez | D |
| 014595 CPEIPS Cooperativa Basauri HLBHIP (BASAURI) | 1 | BIZKAIA | LATINA | Egunekoa, Goizez | B |
| 014587 CPEIPS Salesianos Barakaldo HLBHIP (BARAKALDO) | 1 | BIZKAIA | LATINA | Egunekoa, Goizez | A B |
| 014588 CPEIPS San Vicente De Paul HLBHIP (BARAKALDO) | 1 | BIZKAIA | LATINA | Egunekoa, Goizez | A B |
| 014544 CPEIPS Asti-Leku Ikastola HLBHIP (PORTUGALETE) | 1 | BIZKAIA | LATINA | Egunekoa, Goizez | D |
| 014339 IES Jose Miguel Barandiaran BHI (LEIOA) | 1 | BIZKAIA | LATINA | Egunekoa, Goizez | B D |
| 014320 IES Gernika BHI (GERNIKA-LUMO) | 1 | BIZKAIA | LATINA | Egunekoa, Goizez | D |
| 014299 IES Julio Caro Baroja BHI (GETXO) | 1 | BIZKAIA | LATINA | Egunekoa, Goizez | A D |
| 014188 IES Gabriel Aresti BHI (BILBAO) | 1 | BIZKAIA | LATINA | Egunekoa, Goizez | D |
| 014187 IES Martín De Bertendona BHI (BILBAO) | 1 | BIZKAIA | LATINA | Egunekoa, Goizez | A D |
| 013012 IES Hernani BHI (HERNANI) | 1 | GIPUZKOA | LATINA | Egunekoa, Goizez | D |
| 013013 IES Pío Baroja BHI (IRUN) | 1 | GIPUZKOA | LATINA | Egunekoa, Gauzez | A D |
| 012978 CPEIPS Azpeitiko Ikastola-Ikasberri Koop. HLBHIP (AZPEITIA) | 1 | GIPUZKOA | LATINA | Egunekoa, Goizez | D |
| 012969 IES Eguzkitza BHI (IRUN) | 1 | GIPUZKOA | LATINA | Goizez | D |
| 012375 CPEIPS Usabalgo Laskorain Ikastola HLBHIP (TOLOSA) | 1 | GIPUZKOA | LATINA | Egunekoa, Goizez | D |
| 012361 CPEIPS Axular Lizeoa HLBHIP (DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN) | 1 | GIPUZKOA | LATINA | Egunekoa, Goizez | D |
| 012346 CPEIPS Gaztelupe-Arimazubi Ikastola HLBHIP (ARRASATE/MONDRAGÓ) | 1 | GIPUZKOA | LATINA | Egunekoa, Goizez | D |
| 012342 CPEIPS Haztegi Ikastola HLBHIP (LEGAZPI) | 1 | GIPUZKOA | LATINA | Egunekoa, Goizez | D |
| 012071 IES Talaia BHI (HONDARRIBIA) | 1 | GIPUZKOA | LATINA | Egunekoa, Goizez | D |
| 013431 IES Elgoibar BHI (ELGOIBAR) | 1 | GIPUZKOA | LATINA | Egunekoa, Goizez | D |
| 013461 IES Beasain BHI (BEASAIN) | 1 | GIPUZKOA | LATINA | Egunekoa, Goizez | D |
| 013597 IES Eibar BHI (EIBAR) | 1 | GIPUZKOA | LATINA | Egunekoa, Goizez | D |